CAMPIONATO
INTERREGIONALE

SUPERMOTO

Pomposa 06 Maggio 2018 maomkiming

Interregionale Supermoto Pomposa S4-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmb;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 4 BARALDI R. - TM :Tlezr?;(i,(ilazra?, 1 1:16.201 12:51:08.550
1 1:08.147 12:50:59.288 2 1:13.836 12:52:22.386
5 1.06.129 12:52:05.417 3 1:12.397 12:53:34.783
3 1:05.917 12:53:11.334 4 1:12.251 12:54:47.034
. 1.06.517 12:54:17 851 5 1:11.784 12:55:58.818
5 1:07.315 12:55:25.166 6 1:11.536 12:57:10.354
6 1:07.286 12:56:32.452 7 1:12.407 12:58:22.761
, 1.07.646 12:57:40.098 8 1:12.187 12:59:34.948
8 1:08.153 12:58:48.251 S 1:11.915 13:00:46.863
9 1:07.419 12:59:55.670 10 1:11.447 13:01:58.310
10 1:06.716 13:01:02.386 1 1:13.835 13:03:12.145
1 1:08.587 13:02:10.973  po. 5 - # 226 SACCO G. - Honda e
Po. 2 - # 69 CREMONINI L. - Suzuki ey ! 1:16.2>8 12:51:08.343
1 1.10.820 12:51:02.290 2 1:13.527 12:52:21.870
2 1:09.528 12:52:11.818 3 1:14.221 12:53:36.091
3 1:09.421 12:53:21.239 4 1:13.983 12:54:50.074
4 1:10.490 12:54:31.729 5 1:14.145 12:56:04.213
s 111561 12:55:43.290 6 1:15.743 12:57:19.962
6 1:09.060 12:56:52.350 7 1:16.232 12:58:36.194
7 1:08.945 12:58:01.295 8 1:15.665 12:59:51.853
. 1.07.798 12:59:09.093 9 1:17.615 13:01:09.474
9 1:07.644 13:00:16.737 10 1:17.302 13:02:26.776
10 1:07.632 13:01:24.369
11 1:08.406 13:02:32.775
Po. 3 - # 230 CLERICI D. - Honda A
1 1:14.462 12:51:05.695
2 1:10.252 12:52:15.947
3 1:08.989 12:53:24.936
4 1:09.895 12:54:34.831
5 1:09.298 12:55:44.129
6 1:08.701 12:56:52.830
7 1:08.890 12:58:01.720
8 1:07.944 12:59:09.664
9 1:08.693 13:00:18.357
10 1:08.258 13:01:26.615
1 1:09.630 13:02:36.245
Po. 4 - # 83 CLERICI M. - Kawasaki cror e

Fastest lap: 1:05.917
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